МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА
665719, Иркутская область, г.Братск, ул.Карла Маркса, 9, тел.: 8(3953)36-10-41, e-mail: scro-bratsk@mail.ru

ПРИКАЗ

от ________________                                  № ____________

Об итогах муниципального дистанционного конкурса по химии «Индикатор»

На основании положения о порядке организации и проведения

муниципальных конкурсов для обучающихся в отрасли образования,

утвержденного приказом МАУ ДПО «ЦРО» от 22.09.2016 года №181, в

соответствии с планом работы МАУ ДПО «ЦРО» на 2022/2023 учебный год и

Положением о конкурсе, утвержденным приказом МАУ ДПО «ЦРО» от

05.10.2022г. №290 «Об утверждении положений о муниципальных и

межмуниципальных конкурсных мероприятиях для обучающихся

общеобразовательных организаций»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального дистанционного конкурса по

химии «Индикатор»

2. Наградить победителей и призеров дипломами и грамотами

(протокол прилагается).

3. Вручить благодарственные письма педагогам, подготовившим

победителей и призеров.

4. Ответственным за проведение (Семёновой В. Н. МБОУ «Лицей №

2») организовать награждение победителей и призеров.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДПО «ЦРО»                                            И.Н.Кускова

Приложение

к приказу МАУ ДПО «Центр

 развития образования»

от _________  № _____

ПРОТОКОЛ

Дистанционного конкурса по химии «Индикатор»

Дата проведения конкурса – 12.12.- 18.12.2022г

Место проведения – МБОУ «Лицей №2»

Результаты конкурса:

МБОУ
ФИО

учащегося
ФИО учителя 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10-17 18 19 20 21 Итог Место

СОШ №1 1. Дрозд Яна

2. Иванова

Екатерина

Бурдуковская

Любовь

Александровна
2 4 0 2 5 2 1 2 0 6,5 0 0 0 0 24,5

ОСОШ

№ 2

1. Суходоев

Василий

2. Пономарева

Илона

Лукина Зинаида

Гавриловна
3 4 2 0 1 3 4,5 0 0 0 0 0 0 0 17,5

СОШ № 3 1. Надежкина

Александра

2. Добровольс

кий Андрей

Москвитина

Марина

Анатольевна
1 4 5 2 6 3 1 2 2 7 1 5 2 10 51 I

СОШ

№6 им.

А. В.

Синицына

1. Баюшева

Арина

2. Романова

Надежда

Романова Алена

Леонидовна
2 4 3 2 1 3 1 2 3 7,5 1 5 2 9 45,5 III

СОШ

№ 12 им.

В.Г.

Распутина

1. Мешкова

Виктора

2. Крижановск

ого

Владислава

Холод Ольга

Борисовна

2 4 0 2 1 0 1 2 2 6 1 4 1 10 36

СОШ №16 1. Вибе Гофман 2,5 4 0 1 5 1 1 2 2 5,5 1 1,5 2 9 37,5

Ангелина

2. Тимошенко

Яна

Галина

Александровна

СОШ №18 1. Калинина

Ксения

2. Евдокимова

Мария

Грубая Зинаида

Андреевна
1 4 4 2 6 3 1 2 3 6,5 1 1 2 8 44,5 III

СОШ№ 20

им. И.И.

Наймушина

1. Годунова

Олеся

2. Малаев

Виктор

Барахтенко

Ольга Ивановна
1 4 6 2 2 3 1 2 3 6,5 1 5 2 10 48,5 II

СОШ №24 1. Швидко

Юрий

2. Шпет Злата

Стаселько Елена

Олеговна 3 4 4 2 3 3 1 2 0 7 1 5 2 5 42

СОШ №32 1. Долгих

Иван

2. Шишова

Дарья

Вольковская

Марина

Станиславовна
0 4 6 2 0 2 1 2 2 5,5 2 4,5 2 13 46 II

СОШ №35 1. Глотова

Марианна

2. Капустина

Дарья

Лунёнок Ольга

Викторовна
0 4 0 0 0 0 1 2 2 6,5 1 1 0 1 18,5

СОШ№ 36 1. Секисов

Виктор

2. Погодаева

Виктория

Звизжева Галина

Петровна
1 4 6 1 1 0 1 2 3 5,5 0 5 1 11 41,5

СОШ №37 1. Бухтиярова

Виктория

2. Пальчик

Роман

Сидорова

Надежда

Петровна
0 4 4 2 6 3 1 2 2 6 1 0 0 4 35

СОШ №46 1. Гордейчук

Алексей

2. Гареев

Тимур

Тишкович Галина

Павловна
1 4 4 0 0 1 1 2 1 7,5 2 5 2 8 38,5

Лицей №2 1. Колпаченко

Вероника

2. Татаринов

Артём

Семёнова

Валентина

Николаевна
2 4 3,5 1 1 0 1 2 1 7 1 3,5 0 13 40

Лицей №3 1. Захарова

Светлана

2. Грибанова

Алена

Гладких Любовь

Григорьевна
3 4 4 2 6 2 1 2 3 6,5 2 5 2 13 55,5

Гимназия

№1

им. А. А.

Иноземцева

1. Викулова

Арина

2. Монахова

Евгения

Сидорова

Надежда

Петровна
0 4 0 2 1 3 1 2 3 7,5 1 3 0 9 36,5

РЕШЕНИЕ:

Экспертная группа в составе:

1. Семёновой В. Н. учителя химии МБОУ «Лицей №2»

2. Лунёнок О.В. учителя химии МБОУ «СОШ №35»

3. Холод О. Б. учителя химии МБОУ «СОШ №12»

4. Вольковской М. С. учителя химии МБОУ «СОШ №32»

Вывела нарушение положения о правилах проведения дистанционного конкурса по

химии «Индикатор» в работах участников: МБОУ «СОШ №37» и «Лицей №3»

на основании результатов конкурса решила:

1. Не учитывать результаты работ СОШ №37 и «Лицей №3» при подведении

итогов конкурса;

2. Наградить дипломами и грамотами победителей и призеров дистанционного

конкурса по химии «Индикатор»

 Команду МБОУ «СО №3» (учитель Москвитина М. А.) за I место;

 Команду МБОУ «СОШ №20 им. И. И. Наймушина»  (Барахтенко О.И.) за II

место

 Команду МБОУ «СОШ № 32» (учитель Вольковская М. С.) за II место

 Команду МБОУ «СОШ №18» (учитель Грубая З. А.) за III место.

 Команду МБОУ «СОШ № 6 имени А. В. Синицына» (учитель  Романова А.

Л.) за III место

3. Вручить сертификаты участников командам МБОУ «СОШ №6 им. А. В.

Синицына», МБОУ «СОШ №12 им. В.Г. Распутина», МБОУ «СОШ №18»,

МБОУ «СОШ №20 им. И. И. Наймушина», МБОУ «СОШ №24», МБОУ

«СОШ №32», МБОУ «СОШ №35», МБОУ «СОШ №37», МБОУ «Лицей №2»,

МБОУ «Лицей №3», МБОУ «СОШ № 16», МБОУ «СОШ №1», МБОУ

«ОСОШ №2», МБОУ «СОШ №3», МБОУ «СОШ №36», МБОУ «СОШ №46»,

МБОУ «Гимназия №1 им. А. А. Иноземцева»,

Члены жюри:    Семёнова В. Н. _______________

Лунёнок О.В.       _______________

Холод О. Б.

Вольковская М. С._______________

Ответственные организаторы:    Семёнова В. Н. _______________

Холод О. Б.  _______________